SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 PROGRAMA EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO 2026

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando
razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via Decreto Municipal nº 11/2025
tendo em vista a delegação de competência prevista na lei Orgânica Municipal, bem como no Lei
nº 1.669/2023 onde necessidade termo de adesão e compromisso de voluntariado para função de
EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO  e urgente necessidade de dar continuidade a prestação de
serviço no âmbito da Rede Municipal de Ensino desta municipalidade e ainda manifestação por
parte da Secretaria Municipal de Economia no que tange cumprimento da LRF CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados classificados no respectivo processo para comparecer à
Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da data de
publicação deste edital, para assinatura do termo de compromisso.
               O convocado que no ato da inscrição não trouxe o atestado admissional, deverá
apresentar junto com cópia da conta bancária Santander no respectivo prazo.

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

CANDIDATO CPF POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANA VITORIA SANTOS
MEDEIROS 065*** 251°  CADASTRO

RESERVA

MARCIEL ROSA DE
SOUSA 713*** 252° CADASTRO

RESERVA

SILMAR DA SILVA
CRETHON 024*** 253° CADASTRO

RESERVA

EMILLY PEREIRA DA
SILVA 714*** 254° CADASTRO

RESERVA

RONILDA FRANCISCA
DOS SANTOS
RODRIGUES

045*** 255° CADASTRO
RESERVA

THAIANE ARAUJO
PEREIRA DOS REIS 048*** 256° CADASTRO

RESERVA

DEISIELE NUNES
SANTOS 710*** 257° CADASTRO

RESERVA

SARA RAQUEL NUNES
CARVALHO

065
*** 258° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 1

CRISTIANE
NASCIMENTO

BESERRA

043
*** 259° CADASTRO

RESERVA

LINDOMAR DE SOUSA
LAGO 009*** 260° CADASTRO

RESERVA

AMANDA SALES
VIEIRA 992*** 261° CADASTRO

RESERVA

MARCOS MARTINS
FARIAS

711
*** 262° CADASTRO

RESERVA

FELIPE PEREIRA DA
SILVA 714*** 263° CADASTRO

RESERVA

ROSEMARY DE JESUS 636
*** 264° CADASTRO

RESERVA

KARIELLEN ALVES
DOS SANTOS 059*** 265° CADASTRO

RESERVA

VITORIA LIMA DA
SILVA 711*** 266° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDUARDA
RODRIGUES DE

OLIVEIRA
705*** 267° CADASTRO

RESERVA

MARIA FRANCISCA
RIBEIRO DA SILVA

CARVALHO
993*** 268° CADASTRO

RESERVA

ANA PAULA DA SILVA
MENDES

042
*** 269° CADASTRO

RESERVA

ANTONIA FRANCISCA
SOUSA OLIVEIRA

SILVA
000*** 270° CADASTRO

RESERVA

ESTER DE SOUSA
CRUZ 707*** 271° CADASTRO

RESERVA

JENNIFER
EMANUELLE DE

SOUSA CASUMBA

708
*** 272° CADASTRO

RESERVA

ANNE GRAZIELLE
FERREIRA SOUSA 070*** 273° CADASTRO

RESERVA

CAMILLY COSTA DE
QUEIROZ

028
*** 274° CADASTRO

RESERVA

DÉBORA MACÊNO DA
SILVA 052*** 275° CADASTRO

RESERVA

MAILDA MUNIZ DE
SOUZA DINIZ

039
*** 276° CADASTRO

RESERVA

ISILAINE FARIA REIS 077
*** 277° CADASTRO

RESERVA

ANA CLAUDIA GALVÃO
DO NASCIMENTO 026*** 278° CADASTRO

RESERVA

SUZANA MORAIS DA
SILVA

615
*** 279° CADASTRO

RESERVA

LACYR LELLICE
BAUDSON DOS

SANTOS BARRETO
703*** 280° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 2

JOELMA MACHADO
PEREIRA DE
CARVALHO

701*** 281° CADASTRO
RESERVA

QUEREN PEREIRA DA
SILVA 711*** 282° CADASTRO

RESERVA

JOELMA FREIRE E
SILVA 982*** 283° CADASTRO

RESERVA

MARIA CLARA FREIRE
DO NASCIMENTO 009*** 284° CADASTRO

RESERVA

ELIDIANA ALVES
PUGAS 049*** 285° CADASTRO

RESERVA

IVO GABRIEL MATIAS
SANTANA

037
*** 286° CADASTRO

RESERVA

CECY NEVES DA
SILVA 004*** 287° CADASTRO

RESERVA

LAYSA CHRISTINE
CARDOSO

MENDONCA
846*** 288° CADASTRO

RESERVA

YASMIN SOARES PIO
DO COUTO 702*** 289° CADASTRO

RESERVA

REBECA DA SILVA
CHAGAS 713*** 290° CADASTRO

RESERVA

EMANUELLA GALVÃO
DA SILVA 704*** 291° CADASTRO

RESERVA

ODELIA DOS SANTOS
COSTA 700*** 292° CADASTRO

RESERVA

LÍDIA DE ALMEIDA
PEREIRA

707
*** 293° CADASTRO

RESERVA

CINTIA SILVA DA
SILVA CARVALHO

750
*** 294° CADASTRO

RESERVA

MARIA CRISTINA
SILVA RIBEIRO ALVES 933*** 295° CADASTRO

RESERVA

BIANCA BAIMA DA
SILVA 054*** 296° CADASTRO

RESERVA

GUILHERME DA SILVA
DANTAS 074*** 297° CADASTRO

RESERVA

ADRIEL MAGALHÕS
DA SILVA SOUSA 100*** 298° CADASTRO

RESERVA

CAROLINE MARTINS
NASCIMENTO 705*** 299° CADASTRO

RESERVA

THAIS FONTINELE DA
SILVA 052*** 300° CADASTRO

RESERVA

VANDERLANE DE
AMORIM MENDES 889*** 301° CADASTRO

RESERVA

MAYARA RODRIGUES
FIGUEIREDO

707
*** 302° CADASTRO

RESERVA

ANA CRISTINA
MORAES DE SOUSA

058
*** 303° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 3

FABIOLA RAINHA DOS
SANTOS

708
*** 304° CADASTRO

RESERVA

ELIENE GUEDES DOS
SANTOS 036*** 305° CADASTRO

RESERVA

JOSELIA SOUSA VALE 701*** 306° CADASTRO
RESERVA

MARIA JOSÉ PIMENTA
NUNES SANTOS 779*** 307° CADASTRO

RESERVA

MICHELE BARBOSA
DOS SANTOS

FULANETO
088
*** 308° CADASTRO

RESERVA

ADRIANA RIBEIRO DA
SILVA

026
*** 309° CADASTRO

RESERVA

INGRID BATISTA DE
SOUSA 783*** 310° CADASTRO

RESERVA

ROSILDA PINTO
SOUZA

032
*** 311° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDUARDA
VIRGINO DA COSTA

048
*** 312° CADASTRO

RESERVA

MARIA DE JESUS DE
LIMA 646*** 313° CADASTRO

RESERVA

JÉSSICA MAYRA
BARBOSA DA SILVA 044*** 314° CADASTRO

RESERVA

GENILDE SANTANA DA
SILVA

020
*** 315° CADASTRO

RESERVA

PABLINY FRANCIELLY
MENDES VIEIRA 138*** 316° CADASTRO

RESERVA

LUCIANA DOS REIS
FARIAS 016*** 317° CADASTRO

RESERVA

CLENILDA QUIRINO
RODRIGUES 889*** 318° CADASTRO

RESERVA

MIRTES BATISTA DOS
SANTOS 023*** 319° CADASTRO

RESERVA

MILENA KAROLINA
RAMOS DA SILVA

711
*** 320° CADASTRO

RESERVA

ELIZA HELLEN SOUSA
SILVA 706*** 321° CADASTRO

RESERVA

JULIA ROCHA LEMOS 056*** 322° CADASTRO
RESERVA

YVANE ROSA DOS
SANTOS MOREIRA 926*** 323° CADASTRO

RESERVA

KELLY SIMONE SOUZA
SILVA 006*** 324° CADASTRO

RESERVA

ANA CRISTINA LIMA
DE MORAES ALVES

013
*** 325° CADASTRO

RESERVA

SARA MARIA GOMES
DA SILVA 068*** 326° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 4

LIDIA DA CONCEIÇÃO
SANTOS

704
*** 327° CADASTRO

RESERVA

LUZIA DO SOCORRO
DE LIMA BARBOSA

013
*** 328° CADASTRO

RESERVA

EVA DAIANE VIANA
PALHANO DE SOUSA

700
*** 329° CADASTRO

RESERVA

WILLIAN SARAIVA
GOUVEIA 059*** 330° CADASTRO

RESERVA

THAISE OLIVEIRA
FERNANDES

747
*** 331° CADASTRO

RESERVA

KAREN CRISTINA
SANTOS 069*** 332° CADASTRO

RESERVA

LUCIANA SARAIVA
AVILAR 006*** 333° CADASTRO

RESERVA

DANIELE MIRANDA
SANTANA DE ARAÚJO

029
*** 334° CADASTRO

RESERVA

JUCILEIDE BATISTA
DOS SANTOS 018*** 335° CADASTRO

RESERVA

EDNALVA GUEDES DA
SILVA 482*** 336° CADASTRO

RESERVA

PATRÍCIA OLIVEIRA
DOS SANTOS SILVA

797
*** 337° CADASTRO

RESERVA

SILVANIA SANTOS DE
OLIVEIRA SILVA

797
*** 338° CADASTRO

RESERVA

GABRIELE MORAES
VAZ 000*** 339° CADASTRO

RESERVA

WENDEL CLAUDIO
RAMOS CARNEIRO

701
*** 340° CADASTRO

RESERVA

CAMILA RIBEIRO DE
SOUSA 039*** 341° CADASTRO

RESERVA

MARIA LUCIA DE
SOUSA 364*** 342° CADASTRO

RESERVA

EUNILSON DOS
SANTOS 526*** 343° CADASTRO

RESERVA

RAIMUNDA ALVES DA
SILVA

512
*** 344° CADASTRO

RESERVA

DANIELLE ALVES DA
SILVA

067
*** 345° CADASTRO

RESERVA

FABIANA ALVES DOS
SANTOS 985*** 346° CADASTRO

RESERVA

ITLA OLIVEIRA
SANTOS 715*** 347° CADASTRO

RESERVA

LEONARA DE
SANTANA SANTOS 024*** 348° CADASTRO

RESERVA

YAGO DOS SANTOS
FERREIRA 706*** 349° CADASTRO

RESERVA

ANNA CHRISTINA
SANTIAGO COSTA 042*** 350° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 5

CLEDIANE DE SOUSA
SANTOS

906
*** 351° CADASTRO

RESERVA

MARCIELLE VIVINY
DOS SANTOS

062
*** 352° CADASTRO

RESERVA

RAQUEL ROCHA
MARQUES

713
*** 353° CADASTRO

RESERVA

LOURDES DA
ANUNCIAÇÃO NETO 700*** 354° CADASTRO

RESERVA

NAYARA ALVES DA
ROCHA 704*** 355° CADASTRO

RESERVA

SAMIRA RAMOS
SANTOS 072*** 356° CADASTRO

RESERVA

MARCELA ADRIANA
DE MENDONCA 013*** 357° CADASTRO

RESERVA

ROLSON KLEBER DE
OLIVEIRA

550
*** 358° CADASTRO

RESERVA

JOSEFA DA SILVA
ALMEIDA 031*** 359° CADASTRO

RESERVA

MARIA GABRIELLA DE
SOUZA NOBRE 700*** 360° CADASTRO

RESERVA

ADHELANI APARECIDA
MONTEIRO JOZIAS 747*** 361° CADASTRO

RESERVA

ANDRESSA ALVES DE
SOUZA 032*** 362° CADASTRO

RESERVA

GILMARA DO
NASCIMENTO DE

SOUZA
411*** 363° CADASTRO

RESERVA

SUSANE SILVA
ARAUJO 032*** 364° CADASTRO

RESERVA

TANIA MOREIRA DOS
SANTOS 982*** 365° CADASTRO

RESERVA

THAMIRES
RODRIGUES DE

SOUSA
109*** 366° CADASTRO

RESERVA

SIMONE SANTOS DA
COSTA 023*** 367° CADASTRO

RESERVA

FRANCINETE
FRANCISCO ROCHA

NUNES

990
*** 368° CADASTRO

RESERVA

EVELYN VITORIA
SIRQUEIRA RAMOS 106*** 369° CADASTRO

RESERVA

GLESIA CARDOSO DA
SILVA SANTOS

046
*** 370° CADASTRO

RESERVA

VERÔNICA VIEIRA DA
SILVA 700*** 371° CADASTRO

RESERVA

VITORIA VIEIRA DA
SILVA 707*** 372° CADASTRO

RESERVA

JOSILENE VIEIRA DA
SILVA 693*** 373° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 6

SHIRLEY CAMPOS
SOUZA 041*** 374°

CADASTRO
RESERVA

LUCIANE SILVA ALVES 047
*** 375° CADASTRO

RESERVA

ANTONIA TOMAZ
SOUSA 338*** 376° CADASTRO

RESERVA

ESTER LORRANE
SILVA DE MELO 108*** 377° CADASTRO

RESERVA

DAVID GOULART
CARVALHO FREITAS 700*** 378° CADASTRO

RESERVA

KLAYANE SILVA MAIA 616*** 379° CADASTRO
RESERVA

ORINILDE SANTOS
CUNTRIM 033*** 380° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDUARDA
MARANHÃO LIMA 078*** 381° CADASTRO

RESERVA

LETICIA DOS SANTOS
ALVES 713*** 382° CADASTRO

RESERVA

REGINA SHELY
FERREIRA DA SILVA 902 383° CADASTRO

RESERVA

FABIANA SANTOS DE
ANDRADE 852*** 384° CADASTRO

RESERVA

JANAÍNA DA SILVA
MORAIS

538
*** 385° CADASTRO

RESERVA

JENNIFER GABRIELA
SOUZA DA SILVA 712*** 386° CADASTRO

RESERVA

HERLAINE MENEZES
LIMA 035*** 387° CADASTRO

RESERVA

CLAUDIA REGINA
ELIAS FEITOSA 023*** 388°

CADASTRO
RESERVA

CHRISLAYNE HELLEN
MAGALHÃES PEDRO 066*** 389° CADASTRO

RESERVA

ENRIQUE RICHARD
OLIVARES RAMOS 113*** 390° CADASTRO

RESERVA

ALANA RIBEIRO DE
JESUS 710*** 391° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDUARDA
BEZERRA LIMA

081
*** 392° CADASTRO

RESERVA

ANDRIELE CRISLEY
DA SILVA CARNEIRO

LEITE
700*** 393° CADASTRO

RESERVA

MARIA DA SILVA
MOREIRA 715*** 394° CADASTRO

RESERVA

SAMILLY CARVALHO
DE SOUSA 026*** 395° CADASTRO

RESERVA

SAMANTHA SOUSA
DOS SANTOS 072*** 396° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 7

EDUARDA SOUSA
DOS SANTOS 072*** 397° CADASTRO

RESERVA

LUCINEIDE
LOURENÇO DE BRITO 096*** 398° CADASTRO

RESERVA

TAMIRIS SANTOS
OLIVEIRA

708
*** 399° CADASTRO

RESERVA

GLEICE HELEN DA
SILVA SOUZA 050*** 400° CADASTRO

RESERVA

GEOVANA DE
ANDRADE MATOS

ROCHA 091*** 401°
CADASTRO
RESERVA

TATIANA NUNES
CUTRIM

026
*** 402° CADASTRO

RESERVA

DALILA SAMARA DE
SÁ MOURA SABINO

032
*** 403° CADASTRO

RESERVA

VALDIRENE MOURÃO
SOARES 840*** 404° CADASTRO

RESERVA

VAGNA CRISTINA DOS
SANTOS RAMOS

SILVA
873*** 405° CADASTRO

RESERVA

RITA DE KASSÍA
SANTOS DOS REIS

SOARES
067*** 406° CADASTRO

RESERVA

LUZIANA COSTA
ARAUJO 907*** 407° CADASTRO

RESERVA

ANIE GABRIELLY LEAL
DE OLIVEIRA 049*** 408° CADASTRO

RESERVA

MARIA ELENITA
CARNEIRO AGUIAR 497*** 409° CADASTRO

RESERVA

ELIZABETE ANA DOS
SANTOS DE SOUSA 645*** 410° CADASTRO

RESERVA

TEREZINHA DE LIMA
DA SILVA

647
*** 411° CADASTRO

RESERVA

GRAZIELA FERREIRA
DA SILVA 709*** 412° CADASTRO

RESERVA

RHAYSSA NAILLANY
MARTINS SOUSA 033*** 413° CADASTRO

RESERVA

DRIELLI LIMA DE
MENEZES 026*** 414° CADASTRO

RESERVA

LEIDE OLIVEIRA DE
SOUZA CARNEIRO 018*** 415° CADASTRO

RESERVA

CLEUNETE TEREZA
NUNES

881
*** 416° CADASTRO

RESERVA

JACYANGELA SOUZA
BARRETO 702*** 417° CADASTRO

RESERVA

JANAINA GOMES DOS
SANTOS

016
*** 418° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 8

JOZILENE SOUSA
GOMES 948*** 419° CADASTRO

RESERVA

RUAN CARLOS DE
JESUS DOS SANTOS 710*** 420° CADASTRO

RESERVA

CASSANDRA BATISTA
AVELINO 963*** 421° CADASTRO

RESERVA

RAQUEL SANTOS
SOUZA 070*** 422° CADASTRO

RESERVA

ALBELANDIA ALVES
DA SILVA SANTOS 829*** 423° CADASTRO

RESERVA

KEIRIANE DE SOUZA 719*** 424° CADASTRO
RESERVA

EMYLLY ANGELO DA
COSTA NASCIMENTO

107
** 425° CADASTRO

RESERVA

PATRICIA BORGES
DOS SANTOS 805*** 426°

CADASTRO
RESERVA

KARINA BARBOSA DE
CASTRO

034
*** 427° CADASTRO

RESERVA

MARILIA THAYLENE
MATOS DE SOUZA 035*** 428° CADASTRO

RESERVA

TERESINHA CARDOSO
DE SOUZA

766
*** 429° CADASTRO

RESERVA

THAMIRES DO
NASCIMENTO
CELESTINO

077*** 430° CADASTRO
RESERVA

THAMIRES CARVALHO
SOUSA 756*** 431° CADASTRO

RESERVA

DIANE BORGES 366*** 432° CADASTRO
RESERVA

LUCIANA SANTIAGO
LIRA 516*** 433° CADASTRO

RESERVA

FRANCISCA
RODRIGUES DE

ANDRADE
699*** 434° CADASTRO

RESERVA

VALDILENE DE
OLIVEIRA RIBEIRO

ANDRADE
252*** 435° CADASTRO

RESERVA

ANTÔNIA SÁMOA
SALOMÃO CARNEIRO

PINEIRO
020*** 436° CADASTRO

RESERVA

RAYARA DE SOUSA
PINHEIRO 705*** 437° CADASTRO

RESERVA

SABRINA LIRA DE
SOUSA 709*** 438° CADASTRO

RESERVA

SUZANA FERNANDES
ALVES DA SILVA 032*** 439° CADASTRO

RESERVA

MARIA JOSEFA DO
NASCIMENTO 026*** 440° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 9

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro de 2026.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal,
em 20/01/2026, às 10:15, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0811912 e o código CRC B2AEA912.

01101.0000757/2026-48 0811912v4

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

 LUDMYLA
BITENCOURT

FERREIRA
040*** 441° CADASTRO

RESERVA

EVELIM DE JESUS
SOUZA 061*** 442° CADASTRO

RESERVA

JESILENE ALVES
MOREIRA COSTA

025
*** 443° CADASTRO

RESERVA

MARIA RITA
MEDEIROS DE DEUS 703*** 444° CADASTRO

RESERVA

ALINE FIGUEREDO
SANTOS 061*** 445° CADASTRO

RESERVA

MARTA GEANE
MARTINS LOPES 047*** 446° CADASTRO

RESERVA

GERCIANE DE SOUSA
BARROS SILVA 004** 447° CADASTRO

RESERVA

AMANDA OLIVEIRA
DOS SANTOS 016*** 448° CADASTRO

RESERVA

ADRIANA MARIA DE
JESUS 023*** 449° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDUARDA
MACHADO DOS

SANTOS

704
*** 450° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0811912)         SEI 01101.0000757/2026-48 / pg. 10

	Edital Edital de Convocação (0811912)